PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 05 de novembro de 2015.

Ofício n.° 1881/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 1617/2015, de autoria do ilustre

Vereador Osvaldo Macedo Negrão, o qual solicita informações sobre o 12° Festival

da Primavera realizada no Bairro Ribeirão Grande, estamos encaminhando em

anexo parecer da Secretaria de Governo e Integração para análise do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002380 - 2015 11/11/2015 8:20:23 AM

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Vito Ardito L arfo
Prefeito M icipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807

Site: WWW.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinetegpindamonhangaba.sp.gov.br

(

Prefeitura de Pindamonhangaba
Secretaria de Governo e Integração

Pindamonhangaba, 21 de outubro de 2015

Requerimento 1617/2015

Custos e despesas relativos a apresentações musicais do 129  Festival da Primavera:

Apresentação Musical Valor R$ Contratante

Banda Bicho de Pé 35.000,00 MINISTÉRIO DO TURISMO, ATRAVÉS DO

CONVÊNIO N2 817786/2015

Banda Beatles Cover 4.500,00 DEPARTAMENTO DE CULTURA

Cantora Fafá de Belém 98.000,00 MINISTÉRIO DO TURISMO, ATRAVÉS DO

CONVÊNIO N 9  817786/2015

Atenciosamente,

FRANCISCO NORBER 	LVA ROCHA DE MORAES

Secretario de Gpverno e Integração

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400, Alto do Cardoso — Pindamonhangaba /SP
CEP.: 12420-010 — Tel.:(12) 3644-5647 / 5918 / 5678 	E-mail: governoPpindamonhangaba.sligov.br

	Page 1
	Page 2